

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=95 238	tranche 2 <=145 613	tranche 3 <=199 752	tranche 4 <=350 673	tranche 5 <=798 529
Nombre d'entreprises	173	31	45	43	33	21
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,6	1,2	1,7	2,4	3,3	5,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT	€ 196 081	74 369	116 949	175 110	265 969	478 434
Chiffre d'affaires par personne	€ 76 134	59 930	70 293	73 865	79 939	83 388
Marge brute globale	% 67,6	65,9	67,5	67,6	66,5	69,0
Valeur ajoutée	% 48,0	39,5	45,2	46,7	47,6	52,7
Impôts et taxes	% 2,7	3,7	3,1	2,8	2,3	2,6
Charges de personnel	% 20,6	7,8	14,2	19,9	22,1	26,2
Subventions d'exploitation	% 0,1	0,0	0,2	0,2	0,2	0,0
EBE hors cotisations exploitant	% 24,8	28,0	28,0	24,2	23,5	23,9
Amortissements et provisions	% 2,9	2,5	3,3	3,8	2,6	2,3
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 22,8	26,3	25,6	21,6	21,6	22,5
Résultat financier	% -0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl.	% 22,6	26,2	25,4	21,4	21,4	22,4
Résultat courant hors cot. expl.	€ 44 351	19 454	29 675	37 396	56 975	106 957
Cotisations de l'exploitant	% 6,7	9,0	8,2	6,7	6,6	5,5
Résultat courant	% 15,9	17,1	17,2	14,7	14,8	16,9
RESULTAT COURANT	€ 31 227	12 729	20 132	25 661	39 459	80 770
Rotation de stocks (jrs achats HT)	16	17	21	16	19	11
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	0	0	0	1	3
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	26	16	26	31	25	25
B.F.R. (jrs CA HT)	-8	-4	-9	-13	-6	-7
TVA collectée	20 658	4 774	12 137	18 834	28 548	53 701
TVA collectée * 100 / CA	11	6	10	11	11	11
TVA déductible	9 742	2 412	5 881	8 779	13 753	24 508
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	10	5	9	9	10	11